Төрт 
бөлмелі 
пәтер

Қызылорда қ., Сырдария 
мөлтек ауданы, Набережная 
көш., №1 үй,  № 53 пәтер.

Жалпы алаңы 90,6  ш.м., тұрғын алаңы 57,2 ш.м.,  ас үйі 8,5 
ш.м., қабаттығы – 2 (барлығы – 5),  2005 жылы салынған, 
қабырғаларының материалы – кірпіш. 

11 038 000 (он 
бір миллион отыз 
сегіз мың) теңге 

Кепілдікті жарна  100 000  теңгені құрайды. Сауда-саттыққа 
қатысу жөніндегі кепілдікті жарна мен өтінім хабарлама 
жарияланған күннен бастап қабылданады және сауда-саттық 
басталғанға дейін 1 сағат бұрын аяқталады. Сатып алу бағасы 
сауда-саттық өткеннен кейін 10 банктік күн ішінде теңгемен